gher.
1 St. Laurentiusdag er den io. Aug.

Ericus Bord satis fecit pro 
introitu.

Petrus Hwyd cum vxore sa- 
tisfecit pro introitu.

Petrus Arstson satisfecit pro 
introitu.

Tygy Terkillson.
Wernik Sutor.
Tomas Dreger.
Jacobus Dregher cum vxore 

satisfecit pro introitu. 
Laurens Lasson. 
cxi Hans Nyelson.
Soueryn Jensson.
Tette Paeyens.

Anno . dommi m cccc 
lxxxiiij in sunte Laue- 
rencii1 do wonnen dysse 
na schreuen de broder- 
schop sunte Laurencius. 

Item Hinrick Dranck.

Anno dommi etc. xc.viij. 
Katherine Petersdochter. 
Gerdrut Euersdochter.
Las Jwl J van
Peter Magenson ) Swynborg. 
Symen Godelucke.
Truwels Stolder.
Katerina vxor ejus.
Anna Magensdochter.

Anno domini etc. xc ix. 
Nisse Schipbuer.
Cristina vxor ejus.
Hans Schipbuer.
Michel Juwel.
Botild Tegelgardes.
Jens Maquardson.
Ingeborg vxor.

Anno domini m quin- 
gentesimo.o

Dominus Johannes Vresze. 
Symen Jenson.
Gude Knutzdochter.
Anne Hinrikes.

Anno domini etc. quin- 
gentesimo primo.
Anno domini m vc 20. 

Johannes Sy monis.
Pauel Jenson, Anna vxor ejus. 
Jens filius.
Wolborg Hanses.
Annecke Mickelsdochter. 
Hans Tymson, Mette vxor. 
Peter Lasson, Mette vxor. 
Hinrick Bentzen.
Katherina vxor ejus.
Tile Peterson.
Laurens Tuchson, Marina * •

vxor.

Anno dommi quingen- 
17 .

n o :> *

Botelt Prutzes.
Boy Ouerscherer, Dorothea 

vxor ejus.
Anneke Hans Ebson dochter.

Anno domini m° quin- 
gentesimo 40.

Item Her Johan kerkher to 
Luchte.

Item Marqwort Schroder to 
Owbeke vnde syn werdyn.

Anno domini m° quin- 
gentesimo 50.

Item Marqwort Brun vnde 
syn werdyn.

Item Vrellow Schroder vnde 
sin werdyn.

Item Broder Boddeker vnde 
syn werdyn.

Anno domini millesimo 
quingentesimo sexto. 

Josszt Holmer.
Mette vxor.
Dominus Jacobus Olaui. 
Clawes Goldtsmidt, Katerina 

vxor.
Mette vxor de Post.
Clawes Rowedder.
Anneke vxor.
Clawes Bardthscher.

t

Gardrwth vxor.
Clawes Petersson, Abeil vxor.tesimo

Item Anno domini 1507.
Item Albert Meler cum vxore 

Anneke.
Item Laurens Scroder cum 

vxore Hillebor.
Item Anders Luthson by 

Vedder Brun.
Item Gerth Schroder cum 

vxore Anneke Gerdes.
Item Nicolaus Haxsted.
Item Her Nicolaus Mathie 

van Huke.
Item Lasse Laurenson.
Item Virgo quedam nomine 

Elin Laurensdochter.
Item Kerstine Eferdes.
Item Michael Luchtemaker 

cum vxore Ingebor.
Item Mette Hanses.
Item Jens Petersson.

Anno domini xvc vnde ix.
Jacop Riggelson.
Johan Kock, Margrete vxor.
Clawes Wrede, Botild vxor.
Ny [s] Boysson, vxor Margrete.
Dominus Georgius Bosson.
Hans Anderson, Gesze vxor.
Junge Hinrick Post, Katrine 

vxor.
Reymer Rowedder.

Anno xvc vnnd x.
Hermen Wynbarch, syn hus-

frowe Margrethe vnnd syn 
dochter Leneke.

Hans Jepsen.
Jacop Tymmerman vnd syn 

werdynne.
Nysz Iuerszen Boddeker vnde 

syn husfrowe.
Peter Tymmerman, syn hus

frowe.
Karsten Jenszen tho Harresle.
Jensz Mawenszen dar ock.
Tomysz Westock.
Jensz Scroder.
Broder Boddeker.
Jensz Bertelszen.
Andersz Helmych.
Peter Eskelszen vnd syn hus

frowe Ingeborch.
Boye Ouerscher vnde Doro- 

thie syn husfrowe.
Petrusz Swaruer.

Anno domini xvc xj jare. 20
Item Peter Hansson et vxor 

ejus.

Anno domini m d xij.
Item Kathrin Kopkens.
Item Meyster Johan Smydt.
Item BrixKnakenhouwer myt 

siner werdynne.
Item Jacob Schroder cum 

vxore Margareta.
Item Andreas Hermanson.

Item Pether Werckmester 
cum vxore Botelt.

Item Hinryck Smydt toMord- 
kyer cum vxore Mette.

Anno dommi xvc xiiij0.
Thomas Jebson cum vxore 

Marin.
Item Marquarth Lutkens stat- 

knecht cum vxore Anna 
cum filiabus Anna vnde 
Barbara.

Anno dommi m ccccc 
vnde xvj.

Item Egberth Suertvigerh 
cum vxore Mette.

Item Dominus Broderus Jul.
Item Peter Forman.

Anno dommi m ccccc 
vnde xvij. /■

Item Johannes Oxen.
Item Hans Scotthe, Katerine 

vxor.
Item Peter Negelsen Ketel 

smyth, Katrine vxor.
Item Katryne Kerstensdocter. 
Item Anne Hansis Hans Dre- 

gers vroue.
v

Anno dommi m ccccc 
vnnde xviij.

Item Her Negels abbet.
Item Petrus Olaui.
Item Kersstynne Gundesdoc- 

tor.
Item Sysszell Hansdoctor.

Anno dommi m° ccc° lxxxiiij0 ipso die \>ean Lau- 
rencii1. Nomina presbyterorum in conuiuio sancti 
Laurencii, que non sunt ad seruiendum nommanda.

Primo dominus . . . .  (Rasur.) 

Item do minus . . . .  (Rasur.) 

Item dominus Banekinus. 
Item dominus . . . .  (Rasur.) 

Item d. .. . (Rasur.)

Item d . . .  . (Rasur.)

Dominus Nicolaus Laasson 
satisfecit pro introitu. 

Dominus Fedderus satisfecit 
pro introitu.

Dominus Johannes Bik satis
fecit pro introitu.

(Dominus Petrus Takonis 
satisfecit pro introitu.)

Do minus . . . .  (Rasur.) 
Dominus Mathias satisfecit

pro introitu.
Dominus Johannes .. .(Rasur.) 

Dominus . . . .  (Rasur.) 

Dominus Petrus Recolphi sa-

1 D. e. den io. Avg.

tisfecit.
Dominus . Johannes Hane sa- 

cris satisfecit.
(Dominus Ketillus sacris sa

tisfecit.)
Dominus Ogo Esgeri sacris 

satisfecit.

Dominus Broderus Asceri 
satisfecit.

Dominus Sibrandus satisfecit 
pro introitu.

Dominus Esbernus satisfecit 
pro introitu.

[Om Gildets Indtægter, Ejendomme samt Regnskabssager:]
Nota: isti tenentur ad altare siue conuiuium beati Lau-